
UCHWAŁA NR XVII/244/2025 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Kalisza do projektu pn. „Nasze 
dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/147/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przystąpienie Miasta Kalisza do projektu pn. „Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa" § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Kalisz do projektu pn. „Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. 
Józefa" w charakterze Partnera projektu. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, realizowany będzie we współpracy z Powiatem Kaliskim – Liderem 
projektu. 

3. Projekt realizowany będzie w latach 2024 – 2026.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: 026D399E-7C64-47C7-826F-4C5DDA654A5C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 19 grudnia 2024 r. Rada Miasta Kalisza Uchwałą X/147/2024 wyraziła zgodę na przystąpienie Miasta 
Kalisza do projektu pn. „Nasze dziedzictwo – od Jezuitów do św. Józefa” co przyczyniło się do podpisania 
umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu. 

Zmiana uchwały podyktowana jest koniecznością dostosowania zabezpieczonych środków do ewentualnych 
ich zmian związanych z przyszłymi ofertami na realizacje projektu. Kwota większa lub mniejsza od 
zabezpieczonej w budżecie spowoduje kolejna zmianę uchwały w celu dostosowania środków na realizacje 
zadania, a co za tym idzie przedłuży proces rozpatrywania ofert i ryzyko nie dotrzymania terminów. 

W związku powyższym podjęcie uchwały jest konieczne 

 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: 026D399E-7C64-47C7-826F-4C5DDA654A5C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/244/2025 RADY MIASTA KALISZA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


